K í v ü l : Abbati et Conuentui Waradiensi. 

(Eredetie bőrhártyán, a hátul oda nyomott pecsét elveszett ; a budai 
kir. kamarai levéltárban.) 

454. 

IV, Béla királynak Biki Agábitnák szclló idézési parancsa. 
Ev nélkül. 

Nos B. Dei gracia Rex Hungarie precipimus tibi Aga-
bito filio Pous dc Bik, quatenus assumpto tecum testimonio 
Capituli Jauriensis vadas et cites Jan et Stephanum fratrem 
eiusdem, Rubinum, Achillem, Buzad et Batur de Boron, ac 
totam cognacionem ipsius Jan, contra Abbatem de Monte San-
cte Marié de Suprunio ad nostram presenciam ad terminum 
competentum. Dátum Posonij sexfa feria proxima post mé-
diám Quadragesimam. 

(Eredetie bőrhártyán, a pecsét elveszett; a budai kir. kamarai levél-
tárban.) 

455. 

Somkút és Rozuzna helységeknek határai IV. Béla király pri-
vilégiumának alapján. Ev nélkül. 

Vniuersis Christi fidelibus tam presentibus quam futuris 
presens scriptum inspecturis Colomanus Prepositus et Capitu-
lum Ecclesie Strigoniensis salutem in salutis largitore. Ad 
vniuersorum noticiam tenore presencium volumus peruenire: 
quod cum iuxta continenciam litterarum priuilegialium Ma-
gnifici viri Comitis Pauli Judicis Curie domini nostri Regis 
Karoli; seriem concambij quarundam possessionum Somkuth, 
Rnsusna, item Wamus et Olsowpanitk (et pertinenciarum) ad 
easdem spectancium in Comitatibus Borsodiensi existencium; 

demonstrancium et significancium stb. Nicolaus, Ladislaus, 
J o h a n n e s et Petrus filij Benedicti filij Detrici calui; Stepha-
nns, Georgius, Dominicus et (Nicolaus) filij Dominici dicti 
Bubek, ac Jaeobus filius eiusdem Nicolai Magistri nobiles de 
Ckytnuk et de Pelsewck stb. in quindenis Pasce Domini co-
ram nobis comparere stb. debuissent stb. (ezen alkalommal 
Somkút és Rususna fekvéséről kérdés támadván); quod quia 
predicte possessionis Somkuth et Rususna intra metas cuius-
dam priuilegij gloriosi Principis domini Bele condam incliti 
Regis Hungarie aurea bulla consignati adiacerent stb. (ez a 
birtokszabályozásnál zsinórmértékül vétetett.) Prefate autem 
mete in dicto priuilegio domini Bele Regis per eosdem filios 
Alexandri in presencia dicti Comilis Pauli Judicis Curie Re-
gie, vt dixerunt, exkibite, ac eciam in priuilegio eiusdem 
Judicis Curie Regie, quod nos vidimus fide oculata, exinde 
confecto, quibus preseripte possessiones Somkuth et Rususna 
circumdantur, et ab alijs possessionibus separantur, contente, 
boc ordine protenduntur : quod prima meta est Somkuth, per 
quam separatur a terra Zaby; deinde vádit ad quendam 
locum vbi sunt tres mete veteres de terra et lapidibus facte, 
et quarta noua, per quas separatur a terra Ezeren, et a terra